
UCHWAŁA NR 82/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia nowego Członka Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe" z siedzibą w Otwocku 

Na podstawie art. 72a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 10 pkt 12 w związku z § 32 ust. 1, 2 i 3 pkt 1 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego 
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminę Góra Kalwaria jako nowego Członka Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABE906C-68D7-4702-9DBB-7B8E84C1DC49. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 10 pkt 12 w zw. z § 32 ust. 1, 2 i 3 pkt 1 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe" Zgromadzenie Związku podejmuje uchwały w sprawie przyjęcia nowego 
Członka Związku. 

Rada Gminy Góra Kalwaria w dniu 23.02.2024 r. złożyła wniosek o przyjęcie Gminy Góra Kalwaria do 
Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" wraz z Uchwałą Rady Gminy Góra 
Kalwaria o przystąpieniu do Związku. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Zgromadzenie Związku Uchwały w sprawie przyjęcia 
nowego Członka Związku tj. Gminy Góra Kalwaria 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABE906C-68D7-4702-9DBB-7B8E84C1DC49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 82/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


